Rozpocet obce Horka na rok 2026

vre

Prijmy

Dané

Odpady tridéni

Byt prondjem

Zemédélské poz. prondjem
Komunalni sluzby a tzemni rozvoj
Odpady poplatky

Poplatky ze pst

Dotace statni sprava

Dotace na projekt+elektoautomobil

Poplatky za hrobové misto hibitov
Spravni poplatky

Odvody za odnéti pady ze ZPF
Stocné

Vynosy terminovanych vkladu
Détska skupina Horka Skolkovné
Celkem

Vydaje

Budova obchodu opravy, provoz
Mistni komunik.opravy,zimni Udrzba, cesta na

Homole

Projekt chodniky v Horce

Destova a splaskova kanalizace

Vodni dila-Cisténi nddrzi

Clenské poplatky Mikroregion,GDPR,MAS
Kultura-predst.divadla, kladeni vénct
Obecni knihovna

Kultura dary k vyro¢i

paragraf

0
3725
3612
1012
3639
1345
1341
4112
4216
3632
1361
1334
2321

6310
4339

paragraf
2141

2212

2219
2321
2341
3639
3319
3314
3399

schvéleny
rozpocet na rok
2025

11242,5
110
14,4

30
13020,9
440

7

102,5
1500
15

1

1

450

200
202
27336,3

v tis.K¢
185

1570

415
784
100
32
14
2
15

upraveny
rozpocet k
31.10.2025

12542,6
110
14,4

30
13030,9
440

7

102,5
1500
32

1

1

450

200
202
28663,4

477,5

1716
415
784

100
32
27

15

skutecnost k
31.10.2025

10401,1
143

12

75
2404,5
436
7,05
85,42
0

38

1,2

0

552

127,5
180
14462,7

244

50

10
465

28

15

navrh rozpoctu na rok 2026

8480
140
14,4
75
7000
490
7
103,9
1680
1

1

1
550

150
202
18895,3

505

2370
2220
1369

100
29
14

15



Sportovni zatizeni obce 3412 410 415 411 50
Finanéni piispévek SK Horka 3419 7 7 0 7
Volny &as déti 3421 97 104 20 78
Zajmova &innost Kiub seniord 3429 25 25 25 30
Vefejné osvétleni 3631 175 175 135 195
Détska skupina ,,_._oﬂ_.ﬁ 4339 1225 1283 1198 1475
Obecni rozhlas, opravy 3341 15 15 10 15
Vzhied obie a veiejna zelefi 3745 646 646 497 911
Sluzby:pro obyvatelstvo 3900 10 10 2,5 10
Odpadové :omuoammﬁi odoz o%m% 3722 650 710 556 815
Bytové hospodafstvi, nakup pozemki 3612 10218 10218 7813 533,5
SocidlIni sluzby,domovy pro seniory 4350 5 5 0 500
Zaslani vystrah sms 5273 0,3 0,3 0,3 0,3
Krizové fizeni 5213 5 5 0 5
JPO V obce Horka 5512 75,5 75,5 40 73,5
Pfestupkova komise 5311 10 10 5,5 10
Zastupitelstvo odmény 6112 805 805 898 1105
Cinnost mistni spravy 6171 3193 3323 1320 4291
Finanéni operace, bank.popl., Groky z Gvéru 6310 457 457 343 357
Pojisténiobce 6320 20 21 35 30
Zména tzemniho plénu &.2 3635 250 250 0 180
Projekt komunit. kompostarna 3726 250 250 1 450
Celkem 17745,3
Financovani - splatky Gvéru 8124 1150 1150 1150

20126,8 21068,8 7523 18895,3

Celkem Vydaje a Financovani

| @\Q/)&)Q s AT To27




