

Rozpočet obce Horka na rok 2026

	paragraf	schválený rozpočet na rok 2025	upravený rozpočet k 31.10.2025	skutečnost k 31.10.2025	návrh rozpočtu na rok 2026
Příjmy					
Daně	0	11242,5	12542,6	10401,1	8480
Odpady třídění	3725	110	110	143	140
Byt pronájem	3612	14,4	14,4	12	14,4
Zemědělské poz. pronájem	1012	30	30	75	75
Komunální služby a územní rozvoj	3639	13020,9	13030,9	2404,5	7000
Odpady poplatky	1345	440	440	436	490
Poplatky ze psů	1341	7	7	7,05	7
Dotace státní správa	4112	102,5	102,5	85,42	103,9
Dotace na projekt+elektroautomobil	4216	1500	1500	0	1680
Poplatky za hrobové místo hřbitov	3632	15	32	38	1
Správní poplatky	1361	1	1	1,2	1
Odvody za odnětí půdy ze ZPF	1334	1	1	0	1
Stočné	2321	450	450	552	550
Výnosy termínovaných vkladů	6310	200	200	127,5	150
Dětská skupina Horka školkovně	4339	202	202	180	202
Celkem		27336,3	28663,4	14462,7	18895,3
Výdaje					
Budova obchodu opravy, provoz	paragraf 2141	185	477,5	244	505
Místní komunik.opravy,zimní údržba, cesta na Homole	2212	1570	1716	50	2370
Projekt chodníky v Horce	2219	415	415	10	2220
Dešťová a splašková kanalizace	2321	784	784	465	1369
Vodní díla-čištění nádrží	2341	100	100	0	100
Členské poplatky Mikroregion,GDPR,MAS	3639	32	32	28	29
Kultura-předst.divadla, kladení věnců	3319	14	27	6	14
Obecní knihovna	3314	2	2	2	2
Kultura daně k výročí	3399	15	15	15	15

Sportovní zařízení obce	3412	410	415	411	50
Finanční příspěvek SK Horka	3419	7	7	0	7
Volný čas dětí	3421	97	104	20	78
Zájmová činnost Klub seniorů	3429	25	25	25	30
Veřejné osvětlení	3631	175	175	135	195
Dětská skupina Horka	4339	1225	1283	1198	1475
Obecní rozhlas, opravy	3341	15	15	10	15
Vzhled obce a veřejná zeleň	3745	646	646	497	911
Služby pro obyvatelstvo	3900	10	10	2,5	10
Odpadové hospodářství odvoz odpadů	3722	650	710	556	815
Bytové hospodářství, nákup pozemků	3612	10218	10218	7813	533,5
Sociální služby, domovy pro seniory	4350	5	5	0	500
Zaslání výstřah sms	5273	0,3	0,3	0,3	0,3
Krizové řízení	5213	5	5	0	5
JPO V obce Horka	5512	75,5	75,5	40	73,5
Přestupková komise	5311	10	10	5,5	10
Zastupitelstvo odměny	6112	805	805	898	1105
Činnost místní správy	6171	3193	3323	1320	4291
Finanční operace, bank.popl., úroky z úvěru	6310	457	457	343	357
Pojištění obce	6320	20	21	35	30
Změna územního plánu č. 2	3635	250	250	0	180
Projekt komunit. kompostárna	3726	250	250	1	450
Celkem					17745,3
Financování - splátky úvěru	8124	1150	1150		1150
Celkem Výdaje a Financování		20126,8	21068,8	7523	18895,3

vyřešeno: 15.12.2024

OBEC HORKA
538 51 CHRÁST
tel.: 469 666 588

